

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
01 DISPENSA 1								
1	00APS18/717	Italsteel	Armadio portastoviglie con portine scorrevoli 4 ripiani interno regolabili in altezza dimensioni 1800x700x1700mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 1.650,00	€ 1.650,00	
02 DISPENSA 2								
1	110942	Zanussi	Armadio congelatore 1 porta cerniera dx capacità 670L spessore isolamento 75mm classe energetica D formato ripiani GN 2/1 in dotazione 3 griglie complete di guide refrigerazione ventilata, sbrinamenti automatici con evaporazione acqua di sbrinamento comandi comandi elettronici, refrigerante R290 temperatura di esercizio -22/-15°C potenza elettrica installata 0,51kw, 230V dimensioni 710x835x2050mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.437,00	€ 2.437,00	
1,1	881020	Zanussi	Griglia plastificata GN 2/1 con guide	N	2	€ 65,00	€ 130,00	
2	110941	Zanussi	Armadio frigo 1 porta cerniera dx capacità 670L spessore isolamento 75mm classe energetica C formato ripiani GN 2/1 in dotazione 3 griglie complete di guide refrigerazione ventilata, sbrinamenti automatici con evaporazione acqua di sbrinamento comandi comandi elettronici, refrigerante R290 temperatura di esercizio -2/+10°C potenza elettrica installata 0,21kw, 230V dimensioni 710x835x2050mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.130,50	€ 2.130,50	
2,1	881020	Zanussi	Griglia plastificata GN 2/1 con guide	N	2	€ 65,00	€ 130,00	

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
3	110941	Zanussi	Armadio frigo 1 porta cerniera dx capacità 670L spessore isolamento 75mm classe energetica C formato ripiani GN 2/1 in dotazione 3 griglie complete di guide refrigerazione ventilata, sbrinamenti automatici con evaporazione acqua di sbrinamento comandi comandi elettronici, refrigerante R290 temperatura di esercizio -2/+10°C potenza elettrica installata 0,21kw, 230V dimensioni 710x835x2050mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.130,50	€ 2.130,50	
2,2	881020	Zanussi	Griglia plastificata GN 2/1 con guide	N	2	€ 65,00	€ 130,00	
4	2LSF51318	Infix	Scaffale 4 ripiani forati in polipropilene modulare in lunghezza da 300 e 400mm e montanti in acciaio inox AISI 304 elemento base dimensioni 1400x500x1800mm	N	1	€ 478,50	€ 478,50	
4,1	2LEF51318	Infix	Scaffale 4 ripiani forati in polipropilene modulare in lunghezza da 300 e 400mm e montanti in acciaio inox AISI 304 elemento componibile lineare dimensioni 1350x500x1800mm	N	1	€ 387,75	€ 387,75	
4,2	2LAFL	Infix	Fissaggio a muro	N	3	€ 7,40	€ 22,20	
5	2LEFD51318	Infix	Scaffale 4 ripiani forati in polipropilene modulare in lunghezza da 300 e 400mm e montanti in acciaio inox AISI 304 elemento componibile angolo dx dimensioni 1350x500x1800mm	N	1	€ 392,25	€ 392,25	
5,1	2LAFL	Infix	Fissaggio a muro	N	2	€ 7,40	€ 14,80	

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
03 LAVAGGIO								
1	1400CP	Metalcarrelli	Carrello distribuzione 2 piani stampati stuttura portante chiusa in tubolare Ø25mm con traverse per fissaggio ruote tutto saldato dimensioni piano 800x500mm ruote piroettanti Ø125mm di cui 2 con freno paracolpi in gomma portata complessiva 200kg dimensioni 890x590x910mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	2	€ 340,20	€ 680,40	
2	00PTC46/60	Italsteel	Pattumiera tonda su ruote con coperchio a pedale capacità 75L dimensioni Ø460x605mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 238,80	€ 238,80	
3	00LGR18/72V55GDX	Italsteel	Lavello 2 vasche 500x500x300mm con sgocciolatoio dx su gambe con ripiano di fondo dimensioni 1800x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 1.023,60	€ 1.023,60	
3,1		Italsteel	Predisposizione miscelatore monoforo	N	1	€ 20,00	€ 20,00	
3,2	2E.2914.82,72	Klarco	Miscelatore monoforo leva sanitaria con gruppo doccia	N	1	€ 688,60	€ 688,60	
4	00ULV06/6	Italsteel	Tavolo entrata/uscita lavastoviglie con 4 gambe e ripiano di fondo piano di lavoro con guida scorri cestello dimensioni 600x600x870mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	2	€ 327,60	€ 655,20	

Via Gordigiani, 18/19 50127 Firenze Italy
Tel. +39 055 360077 Fax +39 055 350968
www.romagnolicucine.it
info@romagnolicucine.it

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
5	C66DGT C205301340	Elframo	Lavastoviglie capottina potenziata cesto quadro 500x500mm altezza utile di lavaggio 40mm produzione circa 1320/660/440 piatti/h bracci lavaggio, risciacquo ed ugelli inox durata ciclo di lavaggio 60" 120" 180" termometri vasca e boiler digitali vasca e capottina doppia parete coibentazione termico-acustica boiler coibentato vasca stampata con filtro scarico e filtri di superficie telaio portacestello estraibile con dosatore brillantante e detergente peristaltico dispositivo di attesa boiler per un risciacquo garantito a 85° In dotazione 1 cesto piatti, 1 cesto bicchieri, 1 cesto posate potenza elettrica installata 9,8kw, 400V dimensioni 650x755x1455mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 4.158,70	€ 4.158,70	
6	SWE10/10	Qualitec	CAPPA DA LAVASTOVIGLIE 1000x1000x400MM Cappa murale da lavastoviglie realizzata in acciaio inox aisi 304 dotata di doppio plenum posteriore anteriore con estrazione laminare per raccolta di vapori prodotti da bollitori o da qualsiasi sistema di lavaggio con acqua calda.	N	1	€ 903,00	€ 903,00	
6,1	KITCP	Qualitec	KIT DI FISSAGGIO CAPPE Kit di fissaggio cappe completo di golfari, tenditori, tasselli, ganci ad "S" e catene	N	1	€ 120,00	€ 120,00	
7	00TLCA16/7	Italsteel	Tavolo su gambe con cornice inferiore su tre lati piano di lavoro con alzatina posteriore dimensioni 1600x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 512,40	€ 512,40	

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
04 COTTURA E PREPARAZIONE								
1	110941	Zanussi	Armadio frigo 1 porta cerniera dx capacità 670L spessore isolamento 75mm classe energetica C formato ripiani GN 2/1 in dotazione 3 griglie complete di guide refrigerazione ventilata, sbrinamenti automatici con evaporazione acqua di sbrinamento comandi comandi elettronici, refrigerante R290 temperatura di esercizio -2/+10°C potenza elettrica installata 0,21kw, 230V dimensioni 710x835x2050mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	0	€ 1.917,45	€ -	
1,1	881020	Zanussi	Griglia plastificata GN 2/1 con guide	N	2	€ 65,00	€ 130,00	
2	00TLRA20/7	Italsteel	Tavolo su gambe con ripiano inferiore piano di lavoro con alzatina posteriore dimensioni 2000x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 661,20	€ 661,20	
3	1400CP	Metalcarrelli	Carrello distribuzione 2 piani stampati struttura portante chiusa in tubolare Ø25mm con traverse per fissaggio ruote tutto saldato dimensioni piano 800x500mm ruote piroettanti Ø125mm di cui 2 con freno paracolpi in gomma portata complessiva 200kg dimensioni 890x590x910mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	2	€ 340,20	€ 680,40	
4	KIK 14/34	Qualitec	CAPPA CUBICA CENTRALE 1400x3400x400mm Cappa Cubica Centrale con corpo filtri centrale a quattro falde verticali completa di filtri a labirinto interamente in acciaio inox aisi304 Scotch Brite.	N	1	€ 2.205,00	€ 2.205,00	

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
4,1	PLF LINEAR LE	Qualitec	LINEARE LED IP65 20W/ML 24V 4000K Lampada led lineare IP65 in finitura inox a basso profilo. Potenza 20W al metro lineare. Alimentazione 24V in corrente continua. Compreso trasformatore IP64 a 220V non modulante.	N	6,8	€ 147,00	€ 999,60	
4,2	KITCP	Qualitec	KIT DI FISSAGGIO CAPPE Kit di fissaggio cappe completo di golfari, tenditori, tasselli, ganci ad "S" e catene plenum posteriore con estrazione laminare per raccolta dei vapori ed eventuali fumi di combustione del bruciatore.	N	1	€ 120,00	€ 120,00	
5	ICOMBI CLASSIC CB2ERRA,0000151	Rational	Forno convenzione/vapore elettrico capacità 6 teglie GN1/1 potenza elettrica installata 10,8kw 400V dimensioni 850x842x804mm collegabile in rete tramite Wi-Fi o cavo lan (optional) con modalita cottura: manuale convenzione: 30/300°C, vapore: 30/130°C, combinazione:30/300°C regolazione e controllo clima di cottura lavaggio automatico con decalcificazione boiler doccia manuale incorporata con dispositivo di rientro incorporato camera di cottura igienizzata senza fughe con angoli raggiati costruzione in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 6.330,00	€ 6.330,00	
5,1	Il ICombi 60,31,086	Rational	Supporto per forno con 14 guide sagomate portateglie GN 1/1 pareti laterali posteriori e copertura dimensioni 860x703x699mm costruzione in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 954,75	€ 954,75	
6	00TLR09/6	Italsteel	Tavolo su gambe con ripiano inferiore piano di lavoro senza alzatina dimensioni 900x600x870mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 378,00	€ 378,00	

Via Gordigiani, 18/19 50127 Firenze Italy
Tel. +39 055 360077 Fax +39 055 350968
www.romagnolicucine.it
info@romagnolicucine.it

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
7	CPE94A Domina Pro 900	Mbm	Cuocipasta elettrico 1 vasca capacità 40L su vano tecnico con portina completo di falsofondo escluso cestelli potenza elettrica installata 9kw, 400V dimensioni 400x900x850mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.624,40	€ 2.624,40	
7,1	A800104	Mbm	Cestello cuocipasta rettangolare 2 manici GN 1/3 dimensioni 160x290x215mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	3	€ 115,00	€ 345,00	
8	PQ912A Domina Pro 900	Mbm	Cucina elettrica 6 piastre quadre su vano neutro a giorno 4 piastre da 3kw, 2 piastra da 4kw potenza elettrica installata 20kw, 400V dimensioni 1200x900x850mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 4.580,40	€ 4.580,40	
8,1	A777125	Mbm	Colonnina acqua posteriore per modelli su armadio	N	1	€ 301,20	€ 301,20	
8,2	A777118 Domina Pro 900	Mbm	Portina per vano neutro costruito in acciaio inox AISI 304	N	3	€ 127,80	€ 383,40	
9	00TLR010/8_S	Italsteel	Tavolo su gambe con ripiano inferiore piano di lavoro senza alzatina dimensioni 900x900x870mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 426,60	€ 426,60	

Via Gordigiani, 18/19 50127 Firenze Italy
Tel. +39 055 360077 Fax +39 055 350968
www.romagnolicucine.it
info@romagnolicucine.it

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 02/08/2025

raffaella.cioni@comune.fi.it

Preventivo N° 63,2

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
10	00LA18/72V55GSX	Italsteel	Lavello 2 vasche 500x500x300mm con sgocciolatoio sx su armadio con portine scorrevoli dimensioni 1800x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 1.329,60	€ 1.329,60	
10,1		Italsteel	Predisposizione miscelatore monoforo	N	1	€ 20,00	€ 20,00	
10,2	1E.2901,87,72	Klarco	Miscelatore monoforo leva sanitaria canna 295 G3/4"x50	N	1	€ 316,80	€ 316,80	
11	00TLA10/7	Italsteel	Tavolo armadio con portine scorrevoli e ripiano interno regolabile in altezza piano di lavoro con alzatina posteriore dimensioni 1000x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 818,40	€ 818,40	
12	00LP48/35	Italsteel	Lavamani a parete frontale stondato completo di canula erogazione e comando a ginocchio dimensioni 480x350x330mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 383,60	€ 383,60	
13	00TLSC3A21/7SX	Italsteel	Tavolo armadio con cassetiera 3 cassetti sx portine scorrevoli e ripiano interno regolabile in altezza senza piano di lavoro dimensioni 2100x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 1.773,60	€ 1.773,60	

Via Gordigiani, 18/19 50127 Firenze Italy
Tel. +39 055 360077 Fax +39 055 350968
www.romagnolicucine.it
info@romagnolicucine.it

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
			05 REFETTORIO					
2	00TLRA20/7	Italsteel	Tavolo su gambe con ripiano inferiore piano di lavoro con alzatina posteriore dimensioni 2000x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 661,20	€ 661,20	
			06 IMPIANTO ASPIRAZIONE ARIA CUCINA					
1			Impianto aspirazione aria cucina composto da quanto segue, lavoro a corpo:	N	1	€ 5.180,00	€ 5.180,00	
1,1			Centralina aspirazione due velocità con pannelli doppia parete coibentati ventilatore ATCD 12/09 portata aria 5500mq/h potenza elettrica 0,6-1,7Kw, 400V dimensioni 750x900x750mm	N	1	€ -	€ -	
1,2			Staffa supporto su misura	N	2	€ -	€ -	
1,3			Canalizzazioni in lamiera zincata per il collegamento della centralina di aspirazione alla canna fumaria esistente e alla cappa di aspirazione	N	1	€ -	€ -	
1,4			Manodopera necessaria per la posa in opera dell'impianto	N	1	€ -	€ -	
1,5			Interruttore trifase 2 velocità N.B: DA INSTALLARE E CABLARE DAL VOSTRO ELETTRICISTA	N	1	€ -	€ -	

Firenze, 02/08/2025

raffaella.cioni@comune.fi.it

Preventivo N° 63,2

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
07 ATTREZZATURE NON VISIBILI NEL DISEGNO								
1	R3-1500 10,22382	Robot coupe	Cutter capacità vasca 3,7L 1 velocità fissa a 1500 giri/minuto e ad impulsi potenza elettrica installata 0,65kw, 230V dimensioni 210x310x405mm in dotazione gruppo coltelli lisci corpo macchina in ABS, vasca e lame in acciaio inox	N	1	€ 1.256,50	€ 1.256,50	
2	12/AT 230	Fimar	Tritacarne grattugia produzione indicativa carne 160kg/h produzione indicativa formaggio 40kg/h gruppo macinazione carne in acciaio inox completamente estraibile gruppo grattugia con rullo in acciaio inox potenza elettrica installata 0,75kw, 230V dimensioni 580x350x520mm corpo macchina in alluminio lucidato con tramoggia in acciaio inox marchio CE	N	1	€ 980,00	€ 980,00	
3	300G	Noaw	Affettatrice a gravità Ø300mm affilatoio fisso potenza elettrica installata 0,27kw, 400V dimensioni 560x680x570mm lama concava corpo macchina in lega di alluminio	N	1	€ 1.428,00	€ 1.428,00	

Firenze, 02/08/2025

raffaella.cioni@comune.fi.it

Preventivo N° 63,2

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
4	DYNAMIX MX052 SERIE MINI	Dynamic	Mini mixer immersione tubo immersione smontabile da 160mm capacità da 1-4L velocità variabile da 0/13000giri/minuto potenza elettrica installata 0,22kw, 230V dimensioni Ø70x395mm Piede mixer e frusta in acciaio inox	N	1	€ 175,00	€ 175,00	
5	MX40	Fimar	Mixer immersione con variatore di velocità completo di mescolatore 400mm e frusta capacità lavorativa da 20 a 60L Velocità massima 11.000 giri minuto potenza elettrica installata 0,4kw, 230V Dimensioni 170x120x340+400mm	N	1	€ 343,00	€ 343,00	
6	ACL 30 01119DE	Wunder	Bilancia elettronica da banco portata 30kg - divisione 1gr piatto in acciaio inox 285x220mm piedini regolabili completa di pila e alimentatore struttura in materiale plastico dimensioni 300x310x110mm	N	1	€ 272,00	€ 272,00	
7	ACL 6 01119DC	Wunder	Bilancia elettronica da banco portata 6kg - divisione 0,1gr piatto in acciaio inox 285x220mm piedini regolabili completa di pila e alimentatore struttura in materiale plastico dimensioni 300x310x110mm	N	1	€ 272,00	€ 272,00	

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
			08 ATTREZZATURE PER ALTRI ASILI					
			ASILO NIDO NUVOLO MAGA VIA TORRE DEGLI AGLI 67/A					
1	110942	Zanussi	Armadio congelatore 1 porta cerniera dx capacità 670L spessore isolamento 75mm classe energetica D formato ripiani GN 2/1 in dotazione 3 griglie complete di guide refrigerazione ventilata, sbrinatori automatici con evaporazione acqua di sbrinamento comandi comandi elettronici, refrigerante R290 temperatura di esercizio -22/-15°C potenza elettrica installata 0,51kw, 230V dimensioni 710x835x2050mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.437,00	€ 2.437,00	
			ASILO NIDO GALLO CRISTALLO VIUZZO CASE NUOVE 30/1					
1	R3-1500 10,22382	Robot coupe	Cutter capacità vasca 3,7L 1 velocità fissa a 1500 giri/minuto e ad impulsi potenza elettrica installata 0,65kw, 230V dimensioni 210x310x405mm in dotazione gruppo coltelli lisci corpo macchina in ABS, vasca e lame in acciaio inox	N	1	€ 1.256,50	€ 1.256,50	

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
			ASILO NIDO SCOIATTOLO C/O INFANZIA BECHI VIA PISANA 771					
1	R3-1500 10,22382	Robot coupe	Cutter capacità vasca 3,7L 1 velocità fissa a 1500 giri/minuto e ad impulsi potenza elettrica installata 0,65kw, 230V dimensioni 210x310x405mm in dotazione gruppo coltelli lisci corpo macchina in ABS, vasca e lame in acciaio inox	N	1	€ 1.256,50	€ 1.256,50	
			ASILO NIDO LEONE DI OZ VIA DEL LEONE 54					
1	R3-1500 10,22382	Robot coupe	Cutter capacità vasca 3,7L 1 velocità fissa a 1500 giri/minuto e ad impulsi potenza elettrica installata 0,65kw, 230V dimensioni 210x310x405mm in dotazione gruppo coltelli lisci corpo macchina in ABS, vasca e lame in acciaio inox	N	1	€ 1.256,50	€ 1.256,50	

Via Gordigiani, 18/19 50127 Firenze Italy
Tel. +39 055 360077 Fax +39 055 350968
www.romagnolicucine.it
info@romagnolicucine.it

Firenze, 02/08/2025

Preventivo N° 63,2

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

raffaella.cioni@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Raffaella Cioni

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o asilo nido Fortini riferimento disegno 6 rev.00 del 22/07/2025
a seguito richiesta telefonica del 22/07/2025 e richiesta mail del 23/07/2025. modifica con aggiunto quanto richiesto mail del 01/08/2025

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
MAGAZZINO VIA BOITO								
1	00PTC46/60	Italsteel	Pattumiera tonda su ruote con coperchio a pedale capacità 75L dimensioni Ø460x605mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	6	€ 238,80	€ 1.432,80	

Totale imponibile	€	63.003,15	63.003,15
IVA 22%	€	13.860,69	
Totale fornitura	€	76.863,84	

N.B: dal totale sono escluse eventuali alternative

Sono escluse dalla fornitura tutte le opere di canalizzazione e trattamento aria, elettriche, murarie, idrauliche, verniciatura, piccola carpenteria, falegnameria, ponteggi, gru, smontaggio, rimontaggio e sistemazione attrezzaure esistenti, smaltimento rifiuti, misurazioni, progetti, permessi e/o autorizzazioni, modifiche in corso d'opera che saranno preventivate a parte e realizzate soltanto dopo la vostra approvazione e quanto non descritto nella presente offerta.

Trasporto piano strada, installazione (esclusi allacci elettrici e idraulici) e collaudo a ns. carico.

Validità offerta: 10 gg. salvo variazione costi produzione, per materiale a magazzino fino a disponibilità

Consegna: ad oggi entrambe lavastoviglie per lavello e tavoli circa 3-4 settimana lavorative dall'ordine salvo diversa disponibilità fornitore

Garanzia: 12 mesi sui difetti di fabbricazione

escluso dalla garanzia materiali di usura (lampadine, guarnizioni, vetri, termocoppie, cinghie, ecc.) e danni causati da impiego scorretto e/o mancata pulizia e/o manutenzione

Pagamento: vostro solito

Cordiali saluti
Romagnoli

PER ACCETTAZIONE
Timbro e Firma